
75 738 Leonardo CANEVARI 10K - Masc - 30 a 39 Años Venado Tuerto 02:23:31.959

76 708 Lucas BERTOTTI 10K - Masc - 30 a 39 Años Cordoba 02:23:40.399

77 796 German GROSS 10K - Masc - 50 Años y mas Bell Ville 02:27:23.853

78 894 Marcos JOFRE 10K - Masc - 30 a 39 Años Rio Cuarto 02:28:00.573

79 784 Amilcar GASPAROTTI 10K - Masc - 18 a 29 Años Granadero Baigorria 02:29:16.593

80 761 Rodrigo San�ago DIAZ 10K - Masc - 30 a 39 Años Cordoba 02:29:35.096

81 787 Jorge DOMÍNGUEZ 10K - Masc - 50 Años y mas Río cuarto 02:31:59.966

82 884 Gabriel FASSI 10K - Masc - 50 Años y mas Cordoba 02:34:59.116

83 765 Ma�as SANTUCHO 10K - Masc - 17 y Menos Años cordoba 02:35:07.586

84 794 San�ago FERNANDEZ BLANCO 10K - Masc - 30 a 39 Años VILLA SANTA CRUZ DEL LAGO 02:39:42.336

85 749 Ramiro URDANGARIN 10K - Masc - 30 a 39 Años BELL VILLE 02:41:13.172

86 741 Rafael BASSO 10K - Masc - 50 Años y mas La Carlota 02:41:49.959

87 748 Luciano CIRIACI 10K - Masc - 40 a 49 Años San José de La Esquina 02:52:38.976

88 887 Sergio VILLAREAL 10K - Masc - 40 a 49 Años Villa general belgrano 03:54:00.559

89 745 Andres BERTERO 10K - Masc - 50 Años y mas CABA 04:00:47.019

10 KM

10 3 811 Ivana SOSA PEREZ Villa general belgrano 01:48:07.379

13 4 799 Anabela QUEVEDO Río Cuarto 01:50:32.479

17 5 801 Maria Belen SOSA TOSELLO Cordoba 01:56:53.463

18 6 834 Josefina CRISTALLI Cañada de Gómez 01:57:29.843

23 7 852 Josefina TERZO Río cuarto 02:07:08.369

35 8 878 Clara ROBERTS Cordoba 02:21:14.063

37 9 819 Daniela Del Valle JACOBO Cordoba 02:23:40.516

40 10 805 Evangelina CHAILE Santa rosa de Calamuchita 02:25:52.043

49 11 865 Lorena ROJAS Villa Yacanto 02:37:39.353

51 12 829 Florencia MARGARIA Mendiolaza 02:38:23.356

58 13 871 Anabella GAMBARUTO RIO CUARTO - RIO CUARTO 02:56:11.103

59 14 864 Naile CEPEDA Rio tercero 02:59:37.763

2 1 846 Sofia VALVERDE Rio 4 01:35:38.279

4 2 809 Julieta PEREZ GOSS La Pampa 01:41:13.236

5 3 827 Jime BRINGAS rio cuarto cordoba 01:41:13.863

7 4 820 Vanesa MEDINA GIMENEZ Capital 01:45:43.776

8 5 896 Maria Paula FARIA cordoba 01:46:40.823

9 6 849 Antonella TURCO Rio tercero 01:47:09.133

14 7 847 Soledad Maria DRUBI Cordoba 01:52:10.583

16 8 831 Natalia FERRERO Villa María 01:56:28.250

21 9 872 Sofia Alejandra SENTURION Hernando 02:06:40.643

24 10 824 Eliana VILLAR Santa rosa de calamuchita 02:07:13.619

28 11 821 Jesica Yamila MARTINEZ Santa Rosa de Calamuchita 02:08:19.428

32 12 832 Romina Alejandra NAVARRO Capital 02:17:12.286

34 13 836 Josefina CANAVESI Córdoba 02:19:29.686

38 14 830 Natalia CUELLAR Cordoba 02:24:00.856

39 15 868 Maria Pia GUERRA Rio tercero 02:24:23.663

41 16 800 Luisina Nerea PAJON Santa rosa de calamuchita 02:25:52.409

42 17 817 Solange MARIETTI Charras 02:27:34.748

48 18 845 Maria CALDERON Rio tercero 02:35:19.323

50 19 862 Johanna ACOSTA - 02:38:16.036

55 20 814 Andrea REGALADO Paraná 02:50:03.671

60 21 863 Carolina MIGNANI Rio tercero 02:59:38.096

64 22 854 Carolina CARRERAS Laguna Larga 03:16:46.553

6 1 810 Carola BARBARE Villa general belgrano 01:43:02.790

11 2 808 Cecilia VIANELLO Rio tercero 01:49:39.173

12 3 856 Ivana Andrea FARIAS SANTA ROSA DE CALAMUCHITA 01:50:20.563

15 4 793 Mónica NEIRA Bell Ville 01:54:07.179

25 5 851 Alejandra CALVET Arias 02:07:23.163

29 6 839 Iris MORENO SAN JUAN 02:12:01.566

30 7 869 Andrea GUZMAN Rio tercero 02:12:02.886

31 8 858 Veronica GENTILE Rio Cuarto 02:16:00.213

36 9 844 Rosina PISANI Rio tercero 02:23:32.773

45 10 816 Andrea RODRÍGUEZ Río Cuarto 02:29:13.169

46 11 803 Patricia Mariel MAZZIERI La calera 02:30:28.209

53 12 876 Graciela BAZAN La Rioja 02:44:56.329

56 13 866 Gabriela Isabel TOLEDO ver 02:54:42.209

57 14 860 Claudia Ines PERALTA Capital 02:55:48.983

63 15 875 Analia CEBALLOS Rio tercero 03:16:14.199

Categoría: 10K - Fem - 30 a 39 Años 

Categoría: 10K - Fem - 40 a 49 Años 

Pos. Gral. Pos. Cat. Número Nombre Apellido Ciudad Tiempo

1 1 807 Maria Camila ROMERO MOLINERO Villa Gral Belgrano 01:34:27.783

3 2 806 Mercedes LINARES LóPEZ colonia caroya 01:41:08.259

10 K - CLASIFICACIóN POR CATEGORÍA

Categoría: 10K - Fem - 18 a 29 Años 

19 1 822 Silvia ALBASSINI VICTORIA 02:01:18.489

20 2 818 Maria Victoria VILLARRUEL Cordoba 02:05:13.673

22 3 838 Claudia BARONI Colón 02:06:46.706

26 4 873 Laura ROCCUZZO Rio tercero 02:07:46.253

27 5 815 Monica MARIN Arias 02:07:50.689

33 6 718 Maria Jose LIBANIEZ Cordoba 02:17:15.829

43 7 848 Gabriela FAVARO Rio tercero 02:28:15.949

44 8 874 Tomasa ANDINO Rio tercero 02:28:58.669

47 9 855 Evis Nelva ROMERO Villa nueva 02:33:04.776

52 10 853 Maria Teresa ALVARENGA Paraguay 02:39:08.839

54 11 877 Zulma Del Valle DE LA FUENTE La Rioja 02:45:54.499

61 12 842 Maria Teresa RICHART SEGOVIA Buenos Aires 03:14:06.129

62 13 850 Cris�na GARCIA Rio 4 03:16:10.759

65 14 825 Marcela GOMEZ CABA 03:40:51.389

66 15 999 Elisa FORTI CABA 04:56:21.311

Categoría: 10K - Fem - 50 Años y mas 

19 5 734 Leandro RYSER Cordoba 01:29:10.823

20 6 726 Federico SARTORI Cordoba 01:29:23.773

23 7 711 Ezequiel MOINE María Grande 01:32:06.979

24 8 719 Sebas�an BUSTOS cordoba 01:32:33.673

26 9 791 Nicolas CHIODINI Villa Yacanto 01:36:14.329

27 10 725 Federico Ezequiel SANCHEZ Cordoba 01:36:34.496

37 11 897 Lucas ARROLLO cordoba 01:45:13.229

38 12 751 Sebas�an Jose PEÑA Cordoba 01:45:20.113

39 13 775 Ma�as CABANILLAS Rio tercero 01:46:54.933

40 14 900 Nicolas ROMERO villa maria 01:48:07.379

45 15 717 Maximiliano GONZALEZ Córdoba 01:51:54.289

50 16 712 Alberto Alejandro GUARDO Cordoba 01:56:33.483

52 17 731 Ignacio GIGENA - 01:57:13.083

53 18 767 Marcos SAVY - 01:57:16.906

56 19 740 Walter VELEZ Río Tercero 02:01:08.343

58 20 706 Ma�as LINARES Río Cuarto 02:04:50.403

62 21 737 Franco NEGRUCHI Venado Tuerto 02:06:20.915

70 22 707 Marcelo Patricio ATENCIO Venado Tuerto 02:16:16.570

73 23 752 Diego Exequiel ROITMAN villa mercedes 02:20:26.586

75 24 738 Leonardo CANEVARI Venado Tuerto 02:23:31.959

76 25 708 Lucas BERTOTTI Cordoba 02:23:40.399

78 26 894 Marcos JOFRE Rio Cuarto 02:28:00.573

80 27 761 Rodrigo San�ago DIAZ Cordoba 02:29:35.096

84 28 794 San�ago FERNANDEZ BLANCO VILLA SANTA CRUZ DEL LAGO 02:39:42.336

85 29 749 Ramiro URDANGARIN BELL VILLE 02:41:13.172

10 1 804 Jorge Hernan PIZARRO Santa Rosa 01:18:35.573

15 2 704 Americo Sebas�an SARGIOTO Villa Yacanto 01:22:57.273

16 3 782 Gabriel BIEIRA SANTA ROSA DE CALAMUCHITA 01:23:47.433

17 4 714 Sandro BERON rio cuarto cordoba 01:27:05.019

21 5 721 Jose Alejandro SARTORI Corral de Bustos 01:29:24.103

29 6 890 Sergio ZARATE Villa Yacanto 01:38:37.723

32 7 758 Gregory MEYERS Rosario 01:40:28.086

36 8 778 Hernan ANTONIAZZI Villa del dique 01:44:54.803

42 9 790 Cesar KIEHR Villa Gral Belgrano 01:49:33.253

43 10 742 Federico Agus�n ACUÑA La Calera 01:50:22.853

44 11 881 Guillermo BROCHERO Salsipuedes 01:51:17.533

49 12 735 Fernando PIACENZA Rio cuarto 01:56:22.293

51 13 776 Carlos OSTERMELLER Rio tercero 01:56:40.586

55 14 760 Miguel Omar PENNA Santa Rosa de CALAMUCHITA 01:58:53.523

57 15 754 Néstor SÁNCHEZ Santa Rosa de Calamuchita 02:02:07.196

65 16 788 Gustavo CEPEDA Rio tercero 02:12:02.586

87 17 748 Luciano CIRIACI San José de La Esquina 02:52:38.976

88 18 887 Sergio VILLAREAL Villa general belgrano 03:54:00.559

35 1 780 Daniel GIRAUDO Río 4 01:41:29.933

47 2 762 Oscar RAMELLO Rio tercero 01:54:01.829

60 3 769 Fernando Daniel AGUIRRE Santa Rosa Calamuchita 02:05:56.279

63 4 759 Alfredo MORAN CABA 02:06:57.429

66 5 744 Javier CEBALLOS SAN ANDRES DE GILES 02:12:52.093

68 6 772 Carlos Alberto MADERO Santa Rosa Calamuchita 02:12:54.293

Categoría: 10K - Masc - 40 a 49 Años 

Categoría: 10K - Masc - 50 Años y mas 

18 1 889 Ramiro BAZAN Villa general belgrano 01:28:45.336

28 2 770 Tomy FERNANDEZ Santa Rosa Calamuchita 01:38:21.846

33 3 703 Esteban Rafael MERLOS Villa Yacanto 01:41:10.719

34 4 727 Marcos MARTINEZ Villa Yacanto 01:41:11.453

46 5 886 San�ago FASSI Cordoba 01:51:56.523

83 6 765 Ma�as SANTUCHO cordoba 02:35:07.586

1 1 722 Alvaro CELIZ Alta gracia 01:07:35.266

2 2 892 Alexis SIMIONI cordoba 01:09:49.933

3 3 729 Valen�n ARAYA Embalse 01:10:54.515

4 4 902 Maximiliano ISAIAS los reartes 01:11:25.196

6 5 112 Javier ALVAREZ Unquillo 01:13:19.949

8 6 702 Alan German BAUER Buenos AIRES 01:13:39.393

9 7 901 Damian DOMINGUEZ san rosa 01:18:35.393

11 8 736 Julian ROMERO Rio tercero 01:18:35.623

13 9 710 Leo Gastón SORIA Cordoba 01:20:58.909

22 10 730 Carlos Alberto VELEZ ver 01:32:02.459

25 11 724 Danilo LEONE ESCUREDO Santa Rosa 01:34:25.783

30 12 753 Luciano Iván NIETO Villa Allende 01:38:54.766

31 13 899 Mariano BOZZOLETTI cordoba 01:39:27.049

41 14 723 Marcelo Nicolás MONTERO PENCO Capital Federal 01:48:28.659

48 15 885 Agus�n FASSI Cordoba 01:56:10.303

54 16 715 Maximiliano GUTIÉRREZ AMAYA Rio tercero 01:57:54.529

59 17 883 Mariano FASSI Cordoba 02:05:06.183

61 18 783 Javier SURBANO Villa allende 02:06:09.979

64 19 720 Pablo Gaston OROZCO La Rioja 02:10:15.273

67 20 773 Lucas Ernesto MADERO Santa Rosa Calamuchita 02:12:53.026

69 21 785 Mar�n HAURE Capital Federal 02:14:47.916

79 22 784 Amilcar GASPAROTTI Granadero Baigorria 02:29:16.593

5 1 743 Gaston AMATEIS San agus�n 01:11:59.503

7 2 705 Cris�an HERRERA mendoza 01:13:39.222

12 3 728 Ramon RAMIREZ Villa Yacanto 01:20:09.419

14 4 774 Jeronimo Mariano GUEVARA Cosquin 01:21:09.376

Categoría: 10K - Masc - 17 y Menos Años 

Categoría: 10K - Masc - 18 a 29 Años 

Categoría: 10K - Masc - 30 a 39 Años 

40 805 Evangelina CHAILE 10K - Fem - 18 a 29 Años Santa rosa de Calamuchita 02:25:52.043

41 800 Luisina Nerea PAJON 10K - Fem - 30 a 39 Años Santa rosa de calamuchita 02:25:52.409

42 817 Solange MARIETTI 10K - Fem - 30 a 39 Años Charras 02:27:34.748

43 848 Gabriela FAVARO 10K - Fem - 50 Años y mas Rio tercero 02:28:15.949

44 874 Tomasa ANDINO 10K - Fem - 50 Años y mas Rio tercero 02:28:58.669

45 816 Andrea RODRÍGUEZ 10K - Fem - 40 a 49 Años Río Cuarto 02:29:13.169

46 803 Patricia Mariel MAZZIERI 10K - Fem - 40 a 49 Años La calera 02:30:28.209

47 855 Evis Nelva ROMERO 10K - Fem - 50 Años y mas Villa nueva 02:33:04.776

48 845 Maria CALDERON 10K - Fem - 30 a 39 Años Rio tercero 02:35:19.323

49 865 Lorena ROJAS 10K - Fem - 18 a 29 Años Villa Yacanto 02:37:39.353

50 862 Johanna ACOSTA 10K - Fem - 30 a 39 Años - 02:38:16.036

51 829 Florencia MARGARIA 10K - Fem - 18 a 29 Años Mendiolaza 02:38:23.356

52 853 Maria Teresa ALVARENGA 10K - Fem - 50 Años y mas Paraguay 02:39:08.839

53 876 Graciela BAZAN 10K - Fem - 40 a 49 Años La Rioja 02:44:56.329

54 877 Zulma Del Valle DE LA FUENTE 10K - Fem - 50 Años y mas La Rioja 02:45:54.499

55 814 Andrea REGALADO 10K - Fem - 30 a 39 Años Paraná 02:50:03.671

56 866 Gabriela Isabel TOLEDO 10K - Fem - 40 a 49 Años ver 02:54:42.209

57 860 Claudia Ines PERALTA 10K - Fem - 40 a 49 Años Capital 02:55:48.983

58 871 Anabella GAMBARUTO 10K - Fem - 18 a 29 Años RIO CUARTO - RIO CUARTO 02:56:11.103

59 864 Naile CEPEDA 10K - Fem - 18 a 29 Años Rio tercero 02:59:37.763

60 863 Carolina MIGNANI 10K - Fem - 30 a 39 Años Rio tercero 02:59:38.096

61 842 Maria Teresa RICHART SEGOVIA 10K - Fem - 50 Años y mas Buenos Aires 03:14:06.129

62 850 Cris�na GARCIA 10K - Fem - 50 Años y mas Rio 4 03:16:10.759

63 875 Analia CEBALLOS 10K - Fem - 40 a 49 Años Rio tercero 03:16:14.199

64 854 Carolina CARRERAS 10K - Fem - 30 a 39 Años Laguna Larga 03:16:46.553

65 825 Marcela GOMEZ 10K - Fem - 50 Años y mas CABA 03:40:51.389

66 999 Elisa FORTI 10K - Fem - 50 Años y mas CABA 04:56:21.311

1 722 Alvaro CELIZ 10K - Masc - 18 a 29 Años Alta gracia 01:07:35.266

2 892 Alexis SIMIONI 10K - Masc - 18 a 29 Años cordoba 01:09:49.933

3 729 Valen�n ARAYA 10K - Masc - 18 a 29 Años Embalse 01:10:54.515

4 902 Maximiliano ISAIAS 10K - Masc - 18 a 29 Años los reartes 01:11:25.196

5 743 Gaston AMATEIS 10K - Masc - 30 a 39 Años San agus�n 01:11:59.503

6 112 Javier ALVAREZ 10K - Masc - 18 a 29 Años Unquillo 01:13:19.949

7 705 Cris�an HERRERA 10K - Masc - 30 a 39 Años mendoza 01:13:39.222

8 702 Alan German BAUER 10K - Masc - 18 a 29 Años Buenos AIRES 01:13:39.393

9 901 Damian DOMINGUEZ 10K - Masc - 18 a 29 Años san rosa 01:18:35.393

10 804 Jorge Hernan PIZARRO 10K - Masc - 40 a 49 Años Santa Rosa 01:18:35.573

11 736 Julian ROMERO 10K - Masc - 18 a 29 Años Rio tercero 01:18:35.623

12 728 Ramon RAMIREZ 10K - Masc - 30 a 39 Años Villa Yacanto 01:20:09.419

13 710 Leo Gastón SORIA 10K - Masc - 18 a 29 Años Cordoba 01:20:58.909

14 774 Jeronimo Mariano GUEVARA 10K - Masc - 30 a 39 Años Cosquin 01:21:09.376

15 704 Americo Sebas�an SARGIOTO 10K - Masc - 40 a 49 Años Villa Yacanto 01:22:57.273

16 782 Gabriel BIEIRA 10K - Masc - 40 a 49 Años SANTA ROSA DE CALAMUCHITA 01:23:47.433

17 714 Sandro BERON 10K - Masc - 40 a 49 Años rio cuarto cordoba 01:27:05.019

18 889 Ramiro BAZAN 10K - Masc - 17 y Menos Años Villa general belgrano 01:28:45.336

19 734 Leandro RYSER 10K - Masc - 30 a 39 Años Cordoba 01:29:10.823

20 726 Federico SARTORI 10K - Masc - 30 a 39 Años Cordoba 01:29:23.773

21 721 Jose Alejandro SARTORI 10K - Masc - 40 a 49 Años Corral de Bustos 01:29:24.103

22 730 Carlos Alberto VELEZ 10K - Masc - 18 a 29 Años ver 01:32:02.459

23 711 Ezequiel MOINE 10K - Masc - 30 a 39 Años María Grande 01:32:06.979

Sexo: 10K - Masc 

71 7 903 Carlos FERNANDEZ FERNANDEZ CABA 02:17:22.953

72 8 733 Doroteo ROMERO HERNANDEZ Villa general belgrano 02:20:19.379

74 9 781 Ricardo BALBO Hernando 02:21:33.276

77 10 796 German GROSS Bell Ville 02:27:23.853

81 11 787 Jorge DOMÍNGUEZ Río cuarto 02:31:59.966

82 12 884 Gabriel FASSI Cordoba 02:34:59.116

86 13 741 Rafael BASSO La Carlota 02:41:49.959

89 14 745 Andres BERTERO CABA 04:00:47.019

Pos. Gral. Número Nombre Apellido Categoría Ciudad Tiempo

1 807 Maria Camila ROMERO MOLINERO 10K - Fem - 18 a 29 Años Villa Gral Belgrano 01:34:27.783

2 846 Sofia VALVERDE 10K - Fem - 30 a 39 Años Rio 4 01:35:38.279

3 806 Mercedes LINARES LóPEZ 10K - Fem - 18 a 29 Años colonia caroya 01:41:08.259

4 809 Julieta PEREZ GOSS 10K - Fem - 30 a 39 Años La Pampa 01:41:13.236

5 827 Jime BRINGAS 10K - Fem - 30 a 39 Años rio cuarto cordoba 01:41:13.863

6 810 Carola BARBARE 10K - Fem - 40 a 49 Años Villa general belgrano 01:43:02.790

7 820 Vanesa MEDINA GIMENEZ 10K - Fem - 30 a 39 Años Capital 01:45:43.776

8 896 Maria Paula FARIA 10K - Fem - 30 a 39 Años cordoba 01:46:40.823

9 849 Antonella TURCO 10K - Fem - 30 a 39 Años Rio tercero 01:47:09.133

10 811 Ivana SOSA PEREZ 10K - Fem - 18 a 29 Años Villa general belgrano 01:48:07.379

11 808 Cecilia VIANELLO 10K - Fem - 40 a 49 Años Rio tercero 01:49:39.173

12 856 Ivana Andrea FARIAS 10K - Fem - 40 a 49 Años SANTA ROSA DE CALAMUCHITA 01:50:20.563

13 799 Anabela QUEVEDO 10K - Fem - 18 a 29 Años Río Cuarto 01:50:32.479

14 847 Soledad Maria DRUBI 10K - Fem - 30 a 39 Años Cordoba 01:52:10.583

15 793 Mónica NEIRA 10K - Fem - 40 a 49 Años Bell Ville 01:54:07.179

16 831 Natalia FERRERO 10K - Fem - 30 a 39 Años Villa María 01:56:28.250

17 801 Maria Belen SOSA TOSELLO 10K - Fem - 18 a 29 Años Cordoba 01:56:53.463

18 834 Josefina CRISTALLI 10K - Fem - 18 a 29 Años Cañada de Gómez 01:57:29.843

19 822 Silvia ALBASSINI 10K - Fem - 50 Años y mas VICTORIA 02:01:18.489

20 818 Maria Victoria VILLARRUEL 10K - Fem - 50 Años y mas Cordoba 02:05:13.673

21 872 Sofia Alejandra SENTURION 10K - Fem - 30 a 39 Años Hernando 02:06:40.643

22 838 Claudia BARONI 10K - Fem - 50 Años y mas Colón 02:06:46.706

23 852 Josefina TERZO 10K - Fem - 18 a 29 Años Río cuarto 02:07:08.369

24 824 Eliana VILLAR 10K - Fem - 30 a 39 Años Santa rosa de calamuchita 02:07:13.619

25 851 Alejandra CALVET 10K - Fem - 40 a 49 Años Arias 02:07:23.163

26 873 Laura ROCCUZZO 10K - Fem - 50 Años y mas Rio tercero 02:07:46.253

27 815 Monica MARIN 10K - Fem - 50 Años y mas Arias 02:07:50.689

28 821 Jesica Yamila MARTINEZ 10K - Fem - 30 a 39 Años Santa Rosa de Calamuchita 02:08:19.428

29 839 Iris MORENO 10K - Fem - 40 a 49 Años SAN JUAN 02:12:01.566

30 869 Andrea GUZMAN 10K - Fem - 40 a 49 Años Rio tercero 02:12:02.886

31 858 Veronica GENTILE 10K - Fem - 40 a 49 Años Rio Cuarto 02:16:00.213

32 832 Romina Alejandra NAVARRO 10K - Fem - 30 a 39 Años Capital 02:17:12.286

33 718 Maria Jose LIBANIEZ 10K - Fem - 50 Años y mas Cordoba 02:17:15.829

34 836 Josefina CANAVESI 10K - Fem - 30 a 39 Años Córdoba 02:19:29.686

35 878 Clara ROBERTS 10K - Fem - 18 a 29 Años Cordoba 02:21:14.063

36 844 Rosina PISANI 10K - Fem - 40 a 49 Años Rio tercero 02:23:32.773

37 819 Daniela Del Valle JACOBO 10K - Fem - 18 a 29 Años Cordoba 02:23:40.516

38 830 Natalia CUELLAR 10K - Fem - 30 a 39 Años Cordoba 02:24:00.856

39 868 Maria Pia GUERRA 10K - Fem - 30 a 39 Años Rio tercero 02:24:23.663

10 K - CLASIFICACIóN GENERAL

Sexo: 10K - Fem 

24 719 Sebas�an BUSTOS 10K - Masc - 30 a 39 Años cordoba 01:32:33.673

25 724 Danilo LEONE ESCUREDO 10K - Masc - 18 a 29 Años Santa Rosa 01:34:25.783

26 791 Nicolas CHIODINI 10K - Masc - 30 a 39 Años Villa Yacanto 01:36:14.329

27 725 Federico Ezequiel SANCHEZ 10K - Masc - 30 a 39 Años Cordoba 01:36:34.496

28 770 Tomy FERNANDEZ 10K - Masc - 17 y Menos Años Santa Rosa Calamuchita 01:38:21.846

29 890 Sergio ZARATE 10K - Masc - 40 a 49 Años Villa Yacanto 01:38:37.723

30 753 Luciano Iván NIETO 10K - Masc - 18 a 29 Años Villa Allende 01:38:54.766

31 899 Mariano BOZZOLETTI 10K - Masc - 18 a 29 Años cordoba 01:39:27.049

32 758 Gregory MEYERS 10K - Masc - 40 a 49 Años Rosario 01:40:28.086

33 703 Esteban Rafael MERLOS 10K - Masc - 17 y Menos Años Villa Yacanto 01:41:10.719

34 727 Marcos MARTINEZ 10K - Masc - 17 y Menos Años Villa Yacanto 01:41:11.453

35 780 Daniel GIRAUDO 10K - Masc - 50 Años y mas Río 4 01:41:29.933

36 778 Hernan ANTONIAZZI 10K - Masc - 40 a 49 Años Villa del dique 01:44:54.803

37 897 Lucas ARROLLO 10K - Masc - 30 a 39 Años cordoba 01:45:13.229

38 751 Sebas�an Jose PEÑA 10K - Masc - 30 a 39 Años Cordoba 01:45:20.113

39 775 Ma�as CABANILLAS 10K - Masc - 30 a 39 Años Rio tercero 01:46:54.933

40 900 Nicolas ROMERO 10K - Masc - 30 a 39 Años villa maria 01:48:07.379

41 723 Marcelo Nicolás MONTERO PENCO 10K - Masc - 18 a 29 Años Capital Federal 01:48:28.659

42 790 Cesar KIEHR 10K - Masc - 40 a 49 Años Villa Gral Belgrano 01:49:33.253

43 742 Federico Agus�n ACUÑA 10K - Masc - 40 a 49 Años La Calera 01:50:22.853

44 881 Guillermo BROCHERO 10K - Masc - 40 a 49 Años Salsipuedes 01:51:17.533

45 717 Maximiliano GONZALEZ 10K - Masc - 30 a 39 Años Córdoba 01:51:54.289

46 886 San�ago FASSI 10K - Masc - 17 y Menos Años Cordoba 01:51:56.523

47 762 Oscar RAMELLO 10K - Masc - 50 Años y mas Rio tercero 01:54:01.829

48 885 Agus�n FASSI 10K - Masc - 18 a 29 Años Cordoba 01:56:10.303

49 735 Fernando PIACENZA 10K - Masc - 40 a 49 Años Rio cuarto 01:56:22.293

50 712 Alberto Alejandro GUARDO 10K - Masc - 30 a 39 Años Cordoba 01:56:33.483

51 776 Carlos OSTERMELLER 10K - Masc - 40 a 49 Años Rio tercero 01:56:40.586

52 731 Ignacio GIGENA 10K - Masc - 30 a 39 Años - 01:57:13.083

53 767 Marcos SAVY 10K - Masc - 30 a 39 Años - 01:57:16.906

54 715 Maximiliano GUTIÉRREZ AMAYA 10K - Masc - 18 a 29 Años Rio tercero 01:57:54.529

55 760 Miguel Omar PENNA 10K - Masc - 40 a 49 Años Santa Rosa de CALAMUCHITA 01:58:53.523

56 740 Walter VELEZ 10K - Masc - 30 a 39 Años Río Tercero 02:01:08.343

57 754 Néstor SÁNCHEZ 10K - Masc - 40 a 49 Años Santa Rosa de Calamuchita 02:02:07.196

58 706 Ma�as LINARES 10K - Masc - 30 a 39 Años Río Cuarto 02:04:50.403

59 883 Mariano FASSI 10K - Masc - 18 a 29 Años Cordoba 02:05:06.183

60 769 Fernando Daniel AGUIRRE 10K - Masc - 50 Años y mas Santa Rosa Calamuchita 02:05:56.279

61 783 Javier SURBANO 10K - Masc - 18 a 29 Años Villa allende 02:06:09.979

62 737 Franco NEGRUCHI 10K - Masc - 30 a 39 Años Venado Tuerto 02:06:20.915

63 759 Alfredo MORAN 10K - Masc - 50 Años y mas CABA 02:06:57.429

64 720 Pablo Gaston OROZCO 10K - Masc - 18 a 29 Años La Rioja 02:10:15.273

65 788 Gustavo CEPEDA 10K - Masc - 40 a 49 Años Rio tercero 02:12:02.586

66 744 Javier CEBALLOS 10K - Masc - 50 Años y mas SAN ANDRES DE GILES 02:12:52.093

67 773 Lucas Ernesto MADERO 10K - Masc - 18 a 29 Años Santa Rosa Calamuchita 02:12:53.026

68 772 Carlos Alberto MADERO 10K - Masc - 50 Años y mas Santa Rosa Calamuchita 02:12:54.293

69 785 Mar�n HAURE 10K - Masc - 18 a 29 Años Capital Federal 02:14:47.916

70 707 Marcelo Patricio ATENCIO 10K - Masc - 30 a 39 Años Venado Tuerto 02:16:16.570

71 903 Carlos FERNANDEZ FERNANDEZ 10K - Masc - 50 Años y mas CABA 02:17:22.953

72 733 Doroteo ROMERO HERNANDEZ 10K - Masc - 50 Años y mas Villa general belgrano 02:20:19.379

73 752 Diego Exequiel ROITMAN 10K - Masc - 30 a 39 Años villa mercedes 02:20:26.586

74 781 Ricardo BALBO 10K - Masc - 50 Años y mas Hernando 02:21:33.276
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